Российская федерация
Ямало-Ненецкий автономный Округ
ПУРОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование поселок ханымей
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	12

	мая
	201
	0
	г.
	№
	112
	п. Ханымей

Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей Собрание депутатов муниципального образования поселок Ханымей 2 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить Порядок обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить перечень размещаемой информации о деятельности Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Утвердить перечень размещаемой информации о деятельности Администрации муниципального образования поселок Ханымей согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей        Соболя С.И.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

      Ж.А.Белоцкая

PAGE
10